PORTARIA Nº 037/2017

O DIRETOR ACADÊMICO DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO
- FSSS, no uso de suas atribuições regimentais, Resolve Deferir o pedido de Cancelamento
de matrícula no curso da aluna, conforme quadro abaixo.

Ordem Nº de Proc. Nome do Aluno Curso Ingresso Turno
1 0466/2017 Thalita Santos Klinger PSI 2016 Noturno

Alagoinhas, 16 de março de 2017.